

SVENSKA ESPERANTO-FÖRBUNDET

SVENSKA ESPERANTO-FÖRBUNDET
TEGELBACKEN, STOCKHOLM
TEL. 30 00 43 - POSTGIRO 30 12

Ans. Radio.

Förslag till cirkulär att utskickas till SEF-s klubbar.

Alla medlemmar ha skönt med intresse följt våra försök att genom insändande av namnlistor till Radiotjänst söka utverka Esperantos införande som fast programpunkt i de nuvarande utskickningarna. Tyvärr ha dessa aktioner hittills ej kröntes med framgång.

För att ge ytterligare stöd åt våra föregående framställningar, ha vi därför beslutat att till samtliga esperantoklubbar i landet utskicka ett dekret för separata aktioner enl. följande:

Varje klubb förbinder sig, att uppmana sina medlemmar att var för sig en gång per år till Radiotjänst insända ett brev med personlig besömm om anordnande av esperantoutskickningar i Radio. Varje individ bör - såvitt möjligt är - själv fritt utforma skrivelser, men bör densamma kontrolleras av vederbörande klubbordförande, innan den insändes.

Vi ha tänkt oss att en klubb med exempelvis 12 medlemmar fördelar meddelandena med ett brev per månad, så att en möjligt samtliga brev någorlunda jämt fördelas på resp. månader.

Efterom Radiotjänst till dags dato visat föga intresse och företällelse för våra krav, böra vi ej lämna någon väg oförskott.

Denna aktion, som en den fullföljes, skulle innebära, att Radiotjänst snarast från Svenska Esperanto-Förbundet skulle få mottaga oder, 1000 brev per år, torde kunna att utgöra en ej ringa påminnelse om att esperantismen lever. Det har ofta på andra orter visat sig, att utmattningsaktiken om den rätt tillämpas, kan nå goda resultat. Och vi böra ej glömma Smedhofas:

Ät gata målgranda, konstante framaste

För att vår aktion skall nå största möjliga effektivitet och för att vi skola få en uppfattning om dess omfattning bifoga vi samtidigt ett rapportformulär, som å-å-revis insändes till oss med uppgift om antalet till Radiotjänst överlämnade skrivelser.

Skrivelserna böra givetvis ej standardiseras utan avfattas enligt vars och ens personliga uppfattning, gärna med angivande av att man ofta lyssnat till utländska radiostationers utskickningar och därför skulle önska att de svenska esperantisterna kunde beredas tillfälle att avlyssna esperanto-utskickningar i svensk radio.

Motiveringarna böra följaktligen varieras i möjligaste mån, men detta torde ej innebära någon större svårighet.

Vi lägga denna sak klubbarna varmt om hjärtat, och vi äro övertygade om att varje enskild individ skall kunna stor personlig tillfredsställelse i vetenskapen om att själv få göra en insats.

? Kansson

Rapport över till Radiotjänst insända skrivelser:
Medlemsantal....

Januari
Februari

Antal skrivelser	Datum
"	"